
REFERANS KODUNU
NASIL GİRERİM ? 
Size iletilen referans kodu ile, Petrol Ofisi’nde hediye yakıtınızı almak çok kolay! Bunun için
eğer Petrol Ofisi Mobil uygulamasını indirmediyseniz  App Store ya da Google Play uygulama 
marketlerinden Petrol Ofisi mobil uygulamasını indirin. 

Daha önce üye olmadıysanız yapmanız gerekenler :

Yeni üyelik oluşturarak, ilk ekranda 
adınız, soyadınız ve cep telefonu 
bilgilerinizi doğru bir şekilde girdikten 
sonra size iletilen tek kullanımlık kodu 
Referans Kodum Var alanına yazıp 
devam edin. 

Üyelik sürecini tamamlamak için ikinci 
sayfada varsa Positive Card bilgilerinizi veya 
yakıt alacağınız aracınızın  plaka  bilgilerini 
ekleyerek ilerleyin ve cep telefonunuza gelen 
SMS kodu girişi ile işleminizi tamamlayın. 
Mobil uygulamada ana sayfada bulunan 
Hesabım sekmesi altında İşlem Geçmişim 
alanında hediyenizin yüklendiğini ve 
detaylarını görebilirsiniz. Bu noktadan sonra 
Positive Card üyesi Petrol Ofisi istasyonlarına 
geldiğinizde yakıt alımınızda hediye yakıtınızı 
kullanmak istediğinizi marketimizdeki 
görevliye ileterek POS üzerinden telefon 
numaranızı söyleyerek puan kullanımı 
işleminizi tamamlayabilirsiniz.
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Petrol Ofisi mobil uygulamasını indirip daha önce üye olduysanız, ya da daha önce bir Positive Card üyeliğiniz 
varsa, mobil uygulamamızı açıp giriş yaptıktan sonra uygulamanın ana sayfasında yer alan Menü sekmesine 
tıklamalısınız. Burada yer alan Referans Kodu Ekleme alanına erişerek, Yeni Referans Kodu ekle butonuna 
bastığınızda size hediye yakıt için iletilen kod girişini tamamlayabilir, kampanya faydanızı da Hesabım sekmesi 
altında İşlem Geçmişim alanında anında görüntüleyebilirsiniz.
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Bu noktadan sonra Positive Card üyesi Petrol Ofisi istasyonlarına geldiğinizde yakıt alımınızda hediye yakıtınızı 
kullanmak istediğinizi marketimizdeki görevli arkadaşlara ileterek POS üzerinden telefon numaranızı 
söyleyerek puan kullanımı işleminizi tamamlayabilirsiniz.2

Petrol Ofisi mobil uygulamasına zaten üye olduysanız:


